北見地区バスケットボール協会 社会人部会

令和 4 年 5 月吉日

 チーム関係者  各 位

                                                        北見地区バスケットボール協会

会    長  河 合  昭 徳

社会人部会長  太 田  耐 輝

第 41 回道新杯争奪春季バスケットボール選手権大会のご案内

厳春暖の候、皆様方におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、標記大会を開催する事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症の状況で中止となる場合がございます。

記

1. 主 催 ： 一般社団法人 北海道バスケットボール協会

2. 共   催 ： 株式会社 北海道新聞社

3. 主 管 ： 北見地区バスケットボール協会 社会人部会

4. 大 会 日 程 ： 令和 4 年 6 月 11 日(土)・12 日(日)

※ 参加チーム数によって日程が短縮する場合があります。

5. 大 会 会 場 ： 北見市留辺蘂町体育館

6. 実 施 要 項 ：

① 競 技 方 法： 男子・女子それぞれのトーナメント方式優勝戦で行います。

② 参 加 資 格： 令和 4 年度 Team JBA へ登録済みのチーム、若しくは過去に登録して

いたチームで 6 月末までに登録予定のチーム及びそのチームに選手登録

していること。

③ 参 加 人 数： チームは、監督１名・コーチ１名・アシスタントコーチ１名

        マネージャー１名・選手１５名の計１９名以内とする。

④ 参 加 料： オープン １チーム １6，０００円

・口 座 名 ： 北見地区クラブバスケットボール連盟

  ・銀 行 名 ： ゆうちょ銀行（店名九九八・店番 998）

  ・口座番号 ： 普通 0009076（記号番号 19910-90761）

  ・振込期日 ： 令和 4 年 5 月 31 日(火) 期日厳守

    当日、本部にて支払いも可とします。(事前にご連絡下さい。)

  ・注  意 ： 銀行振込にあたっては「チーム名」及び「チーム代表者」を

          記入して下さい。

北見地区バスケットボール協会 社会人部会

⑤ 申 込 方 法： E-mail ： masakoba319@yahoo.co.jp へ大会参加申込書のファイル名に

チーム名を付けてメールして下さい。

申込メール確認後、返信メールを送ります。返信メールが届かない場合は、

送信経歴のわかる画面のスクリーンショット等を添付の上、再度連絡願い

ます。また、帯同審判員のご記入もお願いします。

 E-mail ： masakoba319@yahoo.co.jp

⑥ 申 込 期 日： 令和 4 年 5 月 24 日(火) 期日厳守

⑦ ユ ニ ホ ー ム： 必ず濃淡を用意(0、00～99)して下さい。 ゼッケンは可とする。

⑧ 組 み 合 せ： 社会人部会の責任抽選により組み合わせを行います。

⑨ 選 手 変 更： 怪我等による選手変更(背番号の変更も可)がある場合は 6 月 3 日(金)

        までにメールにてご連絡ください

7. そ の 他 ： 1) 「新型コロナウィルス感染防止対策のお願い」を遵守して下さい。

2) 本大会は原則無観客試合としますが、感染状況等により有観客試合となる場合も

あります。

3) 参加費の振込後に参加を取り消した場合は、参加費は戻しません。

        4) 参加者はスポーツ安全保険に加入していることを原則とし、傷害事故等があ

った場合は、各チーム責任において処置して下さい。

         5) ごみ処理については各チーム責任をもって持ち帰り願います。

8. お 問 合 せ 先 ： 北見地区バスケットボール協会 社会人部会

          豊田（090-8278-2703）までご連絡ください。

※ 添付資料  『HBA 活動再開に向けたガイドライン第 4 版』2021 年 9 月 30 日版.pdf

『まん防解除後活動について』2022 年 4 月 16 日版.pdf

『KBA ステートメント』2021 年 5 月 16 日版.pdf

大会参加申込書(共通).xlsx

参加者名簿(選手登録用).xlsx

健康チェックシート(共通).xlsx

『新型コロナウィルス感染防止対策のお願い』.pdf

mailto:masakoba319@yahoo.co.jp
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/『HBA活動再開に向けたガイドライン第4版』2021年9月30日版.pdf
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/『HBA活動再開に向けたガイドライン第4版』2021年9月30日版.pdf
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/まん防解除後活動について.pdf
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/まん防解除後活動について.pdf
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/『KBA%20ステートメント』2021年5月16日版.pdf
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/『KBA%20ステートメント』2021年5月16日版.pdf
大会参加申込書(共通).xlsx
大会参加申込書(共通).xlsx
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/参加者名簿(選手登録用).xlsx
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/参加者名簿(選手登録用).xlsx
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/健康チェックシート(共通).xlsx
file:///I:/BASKET%20BALL/R4%20社会人部会/R4%20春季大会/健康チェックシート(共通).xlsx
新型コロナウィルス感染防止対策のお願い(新).pdf
新型コロナウィルス感染防止対策のお願い(新).pdf